

Cenová kalkulace celkem – Soupis materiálu a prací**Odběratel:** Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, 110 00, Praha, IČ: 720 80 043**Realizace:** F.Ú.pro JMK, ÚzP Blansko, Seifertova 7, 678 01, Blansko**Materiál:** MEDUSA koberec AB**Cena:** 362,81 m2 bez DPH**Prod.inf.:** technické listy přílohou

Realizace–Soupis materiálu a prací – kanc.č. 216, 303, 309	množství	jedn.	cena/j.	celkem
MEDUSA 77 400cm koberec AB	86,00	m2	362,81	31 201,66
CERESIT RS88 - Renovační vyrovnávací hmota pro tl.1-100mm	50,00	kg	56,60	2 830,00
Armovací sešívací vložka UZIN RR 203 š.80cm	7,00	bm	319,00	2 233,00
CERESIT R766 – Univerz. penetrační nátěr pro savé i nesavé podkl.	7,00	kg	382,20	2 675,40
CERESIT DG – samonivelační stěrka, kalciumsulfát, 3-30mm	550,00	kg	21,00	11 550,00
CERESIT UK400 – Univerz.disperz.lepidlo-textil.a PVC/CV podlah.kr.	25,00	kg	112,29	2 807,25
Odstranění a odvoz původních krytin, vysátí a příprava plochy	71,50	m2	85,00	6 077,50
Oprava – lokálně sešítí podlahy armovací vložkou	5,00	m2	250,00	1 250,00
Penetrace podkladu	71,50	m2	35,00	2 502,50
Samonivelační stěrka v.5,00mm	71,50	m2	130,00	9 295,00
Přebroušení a vysátí samonivelační stěrky, příprava plochy	71,50	m2	40,00	2 860,00
Pokládka koberce celoplošným lepením	71,50	m2	90,00	6 435,00
Sokl koberec, lišta bílá, montáž, akryl	56,90	bm	95,00	5 405,50
Doprava, manipulace, přesun hmot, ostatní režie	1,00	j.	3 400,00	3 400,00
Stěhování kanceláří – Mašouni s.r.o.	1,00	j.	0,00	0,00
Celkem bez DPH				90 522,81
Celkem bez DPH – zaokrouhleno na celou stokorunu dolů				90 500,00
DPH 21%				19 005,00
CELKEM k úhradě				109 505,00

Poznámka: - vícepráce dohodou
- termín realizace dohodou
- kontrola SZ

Zpracoval: Tomáš Fic
Brožíkova 11
638 00 Brno
IČ: 469 43 021

